[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

20.03.2015г.                                                                              №  10
О     заслушивании      информации  о
результатах работы по рассмотрению

обращений граждан в 2014 году

На основании Федерального закона от 02 мая 2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Информацию о результатах работы по рассмотрению обращений граждан в 2014 году принять к сведению  (информация прилагается).
2. Настоящее решение подлежит обнародованию (опубликованию) на сайте Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                               А.И.Изаков